
/%o 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.09.2006 nr 1335 

Välisabi sildfinantseerimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 6 lg 3 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 22. detsembri 2005. a määruse nr 7 "Tartu linna 2006. a eelarve kinnitamine" p 7, 
Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsuse hallataval asutusel Tiigi Seltsimaja kuni raha laekumiseni 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt kasutada 416 429 krooni ulatuses kontsernikonto vahendeid 
projekti "Emajõe Festival" kulude rahastamiseks. 

2. Tartu Linnavalitsuse hallataval asutusel Tiigi Seltsimaja on õigus teha kontsernikonto 
vahenditest punktis 1 märgitud summa ulatuses väljamakseid kuni 31. detsembrini 2006. a. 

3. Korraldus jõustub 13. septembril 2006. a. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

ne Jänes 
Linnapea ^ "" Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


